



No. EXPEDIENTE

MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2018-0054

Fecha de emisión: 22/08/2018

Ministerio de Hacienda**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MINISTERIO HACIENDA-2018-00360**Descripción: **Adquisicion de articulos de limpiaza**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **GTG Industrial, SRL**RNC: **130297118**Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-534-4140****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **20.000000%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **230,200.30**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713181 2	Ambientador en spray varios olores	75.00	UD	58.00	4,350.00		783.00	0.00	5,133.00
8	5313160 8	Jabon liquido para mano	55.00	UD	97.00	5,335.00		960.30	0.00	6,295.30
9	4713180 3	Pastillas desodorantepar	150.00	UD	33.00	4,950.00		891.00	0.00	5,841.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/IBIS	Imp Moneda Orig s/IBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		a orinales								
10	4713150 1	Suape (Mapo)	50.00	YD	118.00	5,900.00		1,062.00	0.00	6,962.00
12	4618200 1	Guantes desechable 100/1 (caja)	20.00	CAJ	190.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
13	4713161 1	Zafacon mediano plastico	22.00	UD	190.00	4,180.00		752.40	0.00	4,932.40
14	1411170 4	Papel dispensador jumbo rollo 12/1	315.00	PAQ	449.00	141,435.00		25,458.30	0.00	166,893.30
16	4713150 2	Lanilla	60.00	YD	46.00	2,760.00		496.80	0.00	3,256.80
17	4713150 3	Guantes para limpieza (pares)	100.00	UD	32.00	3,200.00		576.00	0.00	3,776.00
18	4713170 1	Dispensador jabon liquido	10.00	UD	575.00	5,750.00		1,035.00	0.00	6,785.00
19	4713180 3	Cloro en pastilla pote de 60	15.00	UD	895.00	13,425.00		2,416.50	0.00	15,841.50

Subtotal RD\$	195,085.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	35,115.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	230,200.30

Observaciones: Orden de compra según cotización.

Los artículos deben ser suministrados según muestras.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
------	-------------	----------------------	-----------------------	--------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



No. EXPEDIENTE

MINISTERIO HACIENDA-DAF-CM-2018-0054

Fecha de emisión: 22/08/2018

Ministerio de Hacienda

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MINISTERIO HACIENDA-2018-00362

Descripción: Adquisición de artículos de limpieza

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: E&C Multiservices, EIRL

RNC: 131247547

Nombre Comercial: E&C Multiservices, EIRL

Domicilio Comercial: 4, Esquina L, 11500 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-475-1751

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 59,859.04

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	4713180 3	Desinfectantes liquido	110.00	GAL	67.80	7,458.00		1,342.44	0.00	8,800.44
3	4713160 4	Escoba plastica	30.00	UD	73.00	2,190.00		394.20	0.00	2,584.20
4	4712170 1	Funda para basura de 13 galones 100/1	60.00	PAQ	148.00	8,880.00		1,598.40	0.00	10,478.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5	4712170 1	Funda para basura de 30 galones 100/1	50.00	PAQ	198.00	9,900.00		1,782.00	0.00	11,682.00
6	4712170 1	Funda para basura de 55 galones 100/1	50.00	PAQ	320.00	16,000.00		2,880.00	0.00	18,880.00
7	4713180 3	Cloro	100.00	UD	47.00	4,700.00		846.00	0.00	5,546.00
15	4112181 3	Cubeta plastica	20.00	UD	80.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00

Subtotal RD\$	50,728.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,131.04
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	59,859.04

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido